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Architektura eGovernmentu CR
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N 9 /as

<title>Dokumenty</title>

Zasedani Pracovniho vyboru pro architekturu a strategii

Datum |Zapis

Dokumenty
k jednani

Zaznam (ke stazeni je potieba heslo)

Byla prestavena
témata z pozice
OHA

Z diskuze
vyplynula 3
témata, kterd je
nutné probrat na
pfistich jednanich:
1. Elektronicky

ve verejné spraveé
2. Centralizace
informaci o
autorizacnich rolf
fyzické osoby
(Grednik, 1ékaf,
policista...)

3. Popis MV k
nahradé rodného
¢isla pomoci BSI
Vice viz zaznam
z jednani.

podpis v
soukromopravnich
. Prezentace
vztazich a
1.2.2021|nasledné vyuziti -
Rodné ¢Cislo

a BSI

https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=b7d7701d78af435fa5a467c¢f653b0019

Seznam ¢lent

Jméno

E-mail

Organizace

Tomas Sedivec

tomas.sedivec@mvcr.cz

Radvan Novacek

radvan.novacek@mvcr.cz

Jan Tretera

jan.tretera@mvcr.cz

MPesek mobil michal.pesek@szrcr.cz
Miloslav Mar¢an marcan@mpo.cz

Jan Kalina jan.kalina@mvcr.cz

Petr Pavlinec pavlinec.p@kr-vysocina.cz
binovad dagmar.binova@cuzk.cz

Rohel Vladimir

vladimir.rohel@nakit.cz

Richard Scharnagl

richard.scharnagl@mvcr.cz

Dalibor Kacmar

dalibork@microsoft.com

Dusan Kucera (ACE)

Dusan.Kucera@asseco-ce.com

Jakub Tomas

tomasj@mazcr.cz

Petr Kuchar zalozni pripojeni

petr.kuchar@mvcr.cz

Martin Rod

rodm@pef.czu.cz

Kamil Zmeskal Kamil.zmeskal@cuzk.cz
Daniela Prochazkova d.prochazkova@nukib.cz
Karel Sagl karel.sagl@mfcr.cz

MV OPITK ZASEDACKA 17

sip:974895379@mvcr.cz

Vladimir Kittler

vladimir.kittler@mv.cz

Z7

zajicek.zdenek@komora.cz

Vesely Jifi

jiri.vesely@cuzk.cz

Ondrej Zezula

ondrej.zezula@mvcr.cz
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https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:pvaas_prezentace_20200201.zip
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:rc_a_bsi.pptx
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:rc_a_bsi.pptx
https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=b7d7701d78af435fa5a467cf653b0019
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NARODNi'

Jméno E-mail Organizace
blaham blaham@uzis.cz

Radim BRNAK radim.brnak@mvcr.cz

Karel Stencel karel.stencel@cuzk.cz

Josef Svec svec@velkemezirici.cz

M Pesek michal.pesek@szrcr.cz

Josef Knotek josef.knotek@szrcr.cz

PAVEL HRDLICKA pavel_hrdlicka@cz.ibm.com

Ondrej Medovi¢ (OHA) ondrej.medovic@mvcr.cz

capkac cyril.capka@muvcr.cz

Véclav Koudele

vaclavko@microsoft.com

Lubomir Karpecki

lubomir.karpecki@mvcr.cz

Zdenék Jiricek

zdenekj@microsoft.com

Jaromir Adamuska jaromir.adamuska@mzp.cz
Jana Breska, AWS jbreska@amazon.cz

Petr Slavik petr.slavik@nakit.cz

Martin Lukas marttin.lukas@cenia.cz
Petr Tiller petr.tiller@mvcr.cz

Martin Hruska

martin.hruska@mvcr.cz

Katerina Kaluzova

kkaluzova@spcr.cz

Radek Chromy

chromyr@ctu.cz

Miroslav Baldk

miroslav.balak@mmr.cz

Tomas Ipolt

tomas.ipolt@mmr.cz

Véclav Trejd|

vaclav.trejdl@nakit.cz

Jifi Karnik

jiri.karnik@mvcr.cz

Martin Podvesky

podvesky@cs.mfcr.cz

Radan Breza

radan.breza@nakit.cz

Jiri Borej

jiri.borej@mazcr.cz

Frantisek Stefela

frantisek.stefela@mdcr.cz

Hana Stankova

stankova@mpo.cz

Martin Svéda (NUKIB)

m.sveda@nukib.cz

René Pleva

rene.pleva@msk.cz

Alois Slovak

alois.slovak@msk.cz

Vladimir Sedlacek (OHA)

vladimir.sedlacek@mvcr.cz

Jifi Zahradnik

jzahrad@gmail.com

Stanislav Bogdanov

bogdanov.stanislav@gmail.com

Karadsek Radim

radim.karasek@mvcr.cz

vrzaloval

lenka.vrzalova@cuzk.cz

Dusan Chvojka

dusan.chvojka@homolka.cz

Petr Soucek

petr.soucek@cuzk.cz

Petr Kokes

petr.kokes@cuzk.cz

CZ - Jan FOREJT

forejt@cs.mfcr.cz

Ondrej Felix

ondrej.felix@mvcr.cz

petr.frendlovsky

petr.frendlovsky@szrcr.cz

Radka Domanska

radka.domanska@muvcr.cz

Martin Tajtl

martin.tajtl@fs.mfcr.cz

Renata Golasikova

renata.golasikova@sukl.cz

Tomas Kucera

kucera.tomas@vlada.cz

Jifi Nekvasil

jiri.nekvasil@mmr.cz

Oldrich Kalina

oldrich.kalina@mvcr.cz
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ARCHITEKTONICKY
PN 9/AE

Jméno

E-mail

Organizace

Vladimira Zufanova

vladimira.zufanova@cuzk.cz

msk_vasica2717

tomas.vasica@msk.cz

Pavel Hrabé

pavel.hrabe@mvcr.cz

Milo$ Rdzicka

milos.ruzicka@mmr.cz

Jan Klocperk

klocperk@mpo.cz

Michal Kuban michal.kuban@mvcr.cz
Tomas Gebauer TOMAS.GEBAUER@MSK.CZ
Lukass lukas.slavik@mvcr.cz
Jaroslav CERMAK (OHA) jaroslav.cermak@muvcr.cz
Jaroslav Mordvek j.moravek@cs.mfcr.cz
Milan Bilek milan.bilek@mvcr.cz

Jifi Haase jiri.haase@szu.cz

Jifi Andras

jiri.andras@mvcr.cz

Irena Hejdukova

irena.hejdukova@mmr.cz

Zbynék Voracek

voracekz@uoou.cz

David VIk

Prezentace k navazujicim dokumentim

Nazev

Odkaz

Metody Fizeni ICT vefejné spravy|MRICT

Slovnik pojmt eGovernmentu

Slovnik eGov

Narodni architektonicky rdmec

NAR

Narodni architektonicky plan

NAP

Vyporadani pripominek meziresortniho pripominkového rizeni

Verze po zapracovani pripominek

Puvodni verze

predkladaci_zprava_mpr.docx

predkladaci_zprava.pdf

mpr_navazujici_dokument_c_lmetody_rizeni_ict vs.pdf

navazujici_dokument_c_lmetody_rizeni_ict_vs.pdf

mpr_navazujici_dokument_c_2_slovnik-egov-slovnik_egov.pdf

navazujici_dokument_c_2_slovnik-egov-slovnik_egov.pdf

mpr_navazujici_dokument_c_3_narodni_architektonicky_ramec.pdf

navazujici_dokument_c_3_narodni_architektonicky_ramec.pdf

mpr_navazujici_dokument_c_4 narodni_architektonicky plan.pdf

navazujici_dokument_c_4 narodni_architektonicky plan.pdf

Exporty

Nazev

odkaz

Architektonické vzory|archi.pdf

From:

https://archi.gov.cz./ - Architektura eGovernmentu CR

Permanent link:

https://archi.gov.cz./znalostni_baze:prezentace?rev=1612279994

Last update: 2021/02/02 16:33
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https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:mrict_v1.1_2019.pptx
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:vykladovy_slovnik_egovernmentu_191014.pptx
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:nar_v1.1_2019.pptx
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:nap_v1_2019.pptx
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:predkladaci_zprava_mpr.docx
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:predkladaci_zprava.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:mpr_navazujici_dokument_c_1metody_rizeni_ict_vs.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:navazujici_dokument_c_1metody_rizeni_ict_vs.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:mpr_navazujici_dokument_c_2_slovnik-egov-slovnik_egov.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:navazujici_dokument_c_2_slovnik-egov-slovnik_egov.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:mpr_navazujici_dokument_c_3_narodni_architektonicky_ramec.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:navazujici_dokument_c_3_narodni_architektonicky_ramec.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:mpr_navazujici_dokument_c_4_narodni_architektonicky_plan.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:navazujici_dokument_c_4_narodni_architektonicky_plan.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:archi.pdf
https://archi.gov.cz./
https://archi.gov.cz./znalostni_baze:prezentace?rev=1612279994
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